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                                                                                                                              24 Ocak 2022 

SİRKÜLER NO: 2022/12 

Konu: Yatırım fonu kâr paylarına kurumlar vergisi istisnası, ihracatçı ve imalatçı kurumlara 
vergi indirimi ve diğer konuları içeren 7351 sayılı Kanun hk. 
22 Ocak 2022 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7351 sayılı Kanunla getirilen düzenlemeler aşağıda 
özetlenmiştir. 
1) Bazı yatırım fonlarından elde edilen kâr paylarına istisna getirilmektedir. 

Kurumlar Vergisi Kanunu madde 5/1-a bendi ile tam mükellef kurumlar için belirlenen iştirak kazançları 
istisnalarına (4) numaralı alt bent eklenerek; girişim sermayesi dışındaki diğer yatırım fonlarından elde 
edilen kâr paylarına da istisna getirilmektedir. Bu istisna; 

• Girişim sermayesi dışındaki diğer yatırım ortaklıklarından elde edilen kâr paylarına ve  
• Portföyünde yabancı para birimi cinsinden varlık ve altın ile diğer kıymetli madenler ve bunlara 

dayalı sermaye piyasası araçları bulunan yatırım fonlarından elde edilen iştirak kazançlarına 
uygulanmayacaktır. 

2) İhracat ve üretimden elde edilen kazançlara kurumlar vergisi oranı 1 puan indirimli 
uygulanacaktır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 32 inci maddesi uyarınca % 20 oranında uygulanan ve aynı Kanunun 
geçici 13 üncü maddesi uyarınca 2021 yılı için %25, 2022 yılı için %23 olarak uygulanacak olan kurumlar 
vergisi; 

• Kurumların münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançlarına ve 
• Sanayi sicil belgesini haiz ve fiilen üretim faaliyetiyle iştigal eden kurumların münhasıran üretim 

faaliyetinden elde ettiği kazançlarına kurumlar vergisi oranının 1 puan indirimli uygulanacaktır. 
(Üretim kazançlarının ihracata isabet eden kısmı için ayrıca indirim uygulanmayacaktır.) 

• İndirimli oranlar, KVK’nun 32 nci maddesindeki diğer oran indirimleri uygulandıktan sonraki 
kurumlar vergisi oranı üzerine uygulanacaktır. 

• Bu düzenleme, 1 Ocak 2022 tarihinden (özel hesap dönemine tabi olan mükelleflerde 2022 takvim 
yılında başlayan özel hesap döneminin başından) itibaren elde edilen kazançlara uygulanacaktır. 

3) İadesi talep edilen vergilere ilişkin olarak açılan davalarda, dava konusu tutarın %50’si oranında 
teminat alınmadan yürütmenin durdurulması kararı verilemeyecektir. 

4) Bireysel Emeklilik Sisteminde yapılan değişiklikler 

• BES’te belirli bir süre bulunmuş katılımcılara; konut alımı, evlilik, eğitim ve benzeri özellik arz eden 
durumlarda, sistemden ayrılmadan kısmen ödeme alma imkânı sağlanmaktadır. 

• BES sözleşmeleri kapsamındaki devlet katkısı %30’a çıkarılmaktadır. 
• Talepleri halinde 45 yaş üstü katılımcıların da otomatik katılım sistemine dahil edilmesi 

sağlanmaktadır. 
Bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 

PARETO YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK  
BAĞIMSIZ DENETİM DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.  

 


